РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЖЕЛЕЗНОГОРСК – ИЛИМСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от____________________ 2018г. N ____________

О предоставлении разрешения на условно
разрешенный вид использования земельного участка

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение», Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение», утвержденным решением  Думы  Железногорск-Илимского городского поселения от 27.02.2017г. № 291 (с изм. и доп., вступ. в силу с 26.07.2018), Положением о порядке организации и проведении публичных слушаний на территории муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение», утвержденными Решением Думы Железногорск-Илимского городского поселения от 24.08.2010г. № 196 (с изм. и доп., вступ. в силу с 26.07.2018) , рассмотрев заключение о результатах публичных слушаний от 07.08.2018г. по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка по адресу: Иркутская область, Нижнеилимский район, г. Железногорск-Илимский ул. Иващенко, блок № 12ж, администрация муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Предоставить администрации Нижнеилимского муниципального района разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Иркутская область, Нижнеилимский район, г. Железногорск-Илимский, ул. Иващенко,                     № 12ж – «обслуживание автотранспорта».
2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник городской Думы и администрации муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение» и на официальном сайте администрации муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение» http://zhel-ilimskoe.irkobl.ru.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

«Железногорск-Илимское городское поселение»                                                      А.Ю. Козлов
Барсукова Е.С. 3-000-8
Рассылка: в дело, ОСиА-4, отдел СиА (район), ОУМИ.